
2025年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

三洋ライフマテリアル株式会社 

接着事業部 
東京都千代田区神田小川町 2-2 

センタークレストビル 8F 
Tel：03-3518-2193／Fax：03-3518-2152 

 

年末年始休業に伴う出荷業務についてのご案内 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

さて、年末年始の休業および出荷につきまして下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。 

お客様各位には何かとご不便をお掛けすることと存じますが、諸般の事情ご賢察の上、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

尚、混載便の運送量が増加することでご指定の納期に届かないことがございます。 

ご注文は早めに頂けますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

  

  

12/19 12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 

金 月 火 水 木 金 土 日 月 

営業 〇 〇 〇 〇 〇 〇 × × × 

翌日配達区域     
受注 

14時締切 
最終出荷 最終納期 出荷停止 

翌々日配達区域   
受注 

14時締切 
最終出荷   最終納期 出荷停止 

遠隔地（中 2日配達区域） 
受注 

14 時締切 
最終出荷     最終納期 出荷停止 

          

  

  

12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 

火 水 木 金 土 日 月 火 水 

営業 × × × × × × 〇 〇 〇 

翌日配達区域 出荷停止 

出荷 

開始 
通常 翌々日配達区域 出荷停止 

遠隔地（中 2日配達区域） 出荷停止 

※ご不明な点は受注及び営業担当までお問合せ下さい。 

以上 


